调查或者立案侦查的情形；最近36个月内不存在因内幕交易被中

国证券监督管理委员会行政处罚或者司法机关依法追究刑事责

任的情形；

2、本单位/本企业/本人及其现任董事、监事、高级管理人员、

执行事务合伙人不存在 《关于加强与上市公司重大资产重组相

关股票异常交易监管的暂行规定》 规定的不得参与上市公司重

大资产重组的情形。

12

关于本次交

易所获上市

公司股份质

押安排的承

诺函

辉隆投资、 解凤

贤等40名自然人

交易对手方

1、本公司/本人保证对价股份优先用于履行业绩补偿承诺，保证

不通过质押股份等方式逃废补偿义务;

2、在业绩承诺补偿义务履行完毕前，本公司/本人将不以任

何方式对本次交易所获上市公司股份进行质押，未来在完成业绩

承诺且经上市公司同意后方可进行质押；

3、如未来质押所获上市公司对价股份，本公司/本人将书面

告知质权人根据相关协议安排，上述股份具有潜在业绩承诺补偿

义务情况，并在质押协议中就相关股份用于支付业绩补偿事项等

与质权人作出明确约定。 由于上市公司送股、转增股本或配股等

原因而增加的股份，亦遵守上述安排；

4、 如上述股份质押安排与中国证监会或证券交易所的最新

监管意见不相符的， 本公司/本人将根据最新的监管意见进行相

应调整。

13

关于不存在

向上市公司

推荐董事 、

高管的承诺

函

蚌埠隆海、 解凤

贤等40名自然人

交易对手方

1、截至本承诺函出具之日，本单位/本人不存在向上市公司推荐

董事、高级管理人员的情况及安排；

2、本单位/本人在本承诺函中所述情况客观真实，不存在虚

假记载、误导性陈述和重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性

承担法律责任。

截至本公告披露日，上述相关各方未出现违反上述相关承诺的情形，公司将继续督促

上述相关各方履行相关承诺。

特此公告。

安徽辉隆农资集团股份有限公司

董 事 会

2020年2月20日

证券代码：

002556

证券简称：辉隆股份 公告编号：

2020-010

安徽辉隆农资集团股份有限公

司关于董事、监事和高级管理

人员持股变动情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

安徽辉隆农资集团股份有限公司（以下简称“公司” ）发行股份、可转换公司债券

及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项获得中国证券监督管理委员会

出具的《关于核准安徽辉隆农资集团股份有限公司向安徽辉隆投资集团有限公司等发

行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2019]2937号）

的核准，具体内容详见2019年12月31日公司发布的《公司关于发行股份、可转换公司

债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项获得中国证监会核准批复

的公告》（ 公告编号：2019-080）。

截至本公告披露日，本次购买资产之标的资产已完成过户手续及相关工商变更登

记，安徽海华科技有限公司100%股权已变更登记至上市公司名下。具体内容详见2020

年01月02日公司发布的《公司关于发行股份、可转换公司债券及支付现金购买资产并

募集配套资金暨关联交易事项之标的资产过户完成的公告》（ 公告编号：

2019-082）。

本次发行对象不包含公司董事、监事和高级管理人员。 因此，本次交易前后，公司

董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被摊薄。 公司

董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况如下：

姓 名

发行前 发行后

持股数量（股） 占总股本比例（%） 持股数量（股） 占总股本比例（%）

刘贵华 405,163 0.0565 405,163 0.0485

王中天 110,000 0.0153 110,000 0.0132

程金华 303,207 0.0423 303,207 0.0363

邓顶亮 1,625,600 0.2265 1,625,600 0.1945

董 庆 100,000 0.0139 100,000 0.0120

肖本余 50,000 0.0070 50,000 0.0060

郭 毅 90,000 0.0125 90,000 0.0108

合计 2,683,970 0.3740 2,683,970 0.3211

特此公告。

安徽辉隆农资集团股份有限公司

董 事 会

2020年2月20日

证券代码：

002556

证券简称：辉隆股份 公告编号：

2020-011

安徽辉隆农资集团股份有限公

司关于发行股份、可转换公司

债券及支付现金购买资产并募

集配套资金暨关联交易事项的

实施进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

安徽辉隆农资集团股份有限公司（以下简称“公司” ）发行股份、可转换公司债券

及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项获得中国证券监督管理委员会

出具的《关于核准安徽辉隆农资集团股份有限公司向安徽辉隆投资集团有限公司等发

行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2019]2937号）

的核准，具体内容详见2019年12月31日公司发布的《公司关于发行股份、可转换公司

债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项获得中国证监会核准批复

的公告》（ 公告编号：2019-080）。公司按照中国证监会核准文件要求及公司股东

大会的授权，积极实施本次交易的相关工作。

一、本次交易的实施情况

（一）资产交付及过户

本次购买资产之标的资产已完成过户手续及相关工商变更登记，安徽海华科技有

限公司100%股权已变更登记至上市公司名下， 并收到了蚌埠市淮上区市场监督管理

局核发的《营业执照》（统一社会信用代码：91340300680814170J），相关工商变更手

续已办理完毕。

具体内容详见2020年01月02日公司发布的《公司关于发行股份、可转换公司债券